Lim novo rempo novos caminhos

RELACAO DE TODAS AS CONTAS BANCARIAS EXISTENTES,
EXERCICIO,

AINDA QUE

NAO MOVIMENTADAS

INFORMANDO A SUA FINALIDADE.

(Item 26, Anexo |, Res. TC N° 47/2018)

PREFEITURA
DESCRICAO BANCO
SEC. OBRAS B.BRASIL S.A.
SEC. DE ADMIN. PLANEJAMENTO E GESTAO  B.BRASIL S.A.
CHEFIA DE GABINETE B.BRASIL S.A.
CONTROLE INTERNO B.BRASIL S.A.
SEC. DE GOVERNO B.BRASIL S.A.
SEC. DE AGRICULTURA B.BRASIL S.A.
CULTURA PM B.BRASIL S.A.
ISS PM B.BRASIL S.A.
SME FUNDEB B.BRASIL S.A.
FPM B.BRASIL S.A.
FUNDO ESPECIAL B.BRASIL S.A.
A CAMINHO DA ESCOLA B.BRASIL S.A.
SALARIO EDUCACAO B.BRASIL S.A.
FEX B.BRASIL S.A.
PNATE B.BRASIL S.A.
CIDE B.BRASIL S.A.
IPVA B.BRASIL S.A.
FUNDEB BCO. BRASIL B.BRASIL S.A.
SNA - SIMPLES NACIONAL B.BRASIL S.A.
APOIO FINANCEIRO B.BRASIL S.A.
PBV Il PM B.BRASIL S.A.
PDDE B.BRASIL S.A.
PTA B.BRASIL S.A.
CREAS PM B.BRASIL S.A.
ICMS B.BRASIL S.A.
PLANO ACAO B.BRASIL S.A.
FNDE PTA B.BRASIL S.A.
IMPLANTACAO E ADEQ. DE ESTRUTURAS B.BRASIL S.A.
APOIO FINANCEIRO AOS MUNICIPIOS B.BRASIL S.A.
IMPLANTACAO E ADEQ. E ESPORTIVA B.BRASIL S.A.
APOIO A CRECHES B.BRASIL S.A.
QUADRA ES. PROF. AMARO SOARES B.BRASIL S.A.
B. BRASIL B.BRASIL S.A.
AQUI. ONIBUS B.BRASIL S.A.
BRASIL ALFABETIZADO B.BRASIL S.A.
BRASIL CARINHOSO B.BRASIL S.A.

PNAE

B.BRASIL S.A.

AGENCIA

8257-0
8257-0
8257-0
8257-0
8257-0
8257-0
8257-0
8257-0
8257-0
8257-0
8257-0
8257-0
8257-0
8257-0
721-8
8257-0
8257-0
8257-0
8257-0
8257-0
8257-0
721-8
721-8
721-8
8257-0
721-8
721-8
721-8
8257-0
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8

N° DA CONTA

00438-3
00437-5
00439-1
00440-5
00441-3
00442-1
00528-2
00764-1
00963-6
2381-7
10.669-0
11.857-5
13.288-
13.338-8
13.537-2
13.942-4
19.622-3
20.981-3
21.665-8
24.842-8
26843-7
27.475-5
27.515-8
27.545X
283.142-2
31.080-8
31.814-0
33.740-4
33.787-0
33.801-X
33.972-5
34.450-8
35.645-X
35.651-4
35.691-3
36.168-2
36.538-6
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Lim novo rempo novos caminhos

BRASIL -PBA
TRANS PM SANHARO
PROGRAMA EJA

PAR - MOBILIARIO
CAMINHO DA ESCOLA
PM SANHARO MP-81
ITR

BCO DO NORDESTE
SANTANDER

BANCO SANTANDER
IPTU PM

PM SANHARO CEF
ABASTECIMENTO

ISS

IPVA

CAIXA ECONOMICA - TRIBUTOS
ICMS

FUNDEB CAIXA
CONVENIO CEHAB
FEIRAS

PM SANHARO

FEM SANEAM

IPTU PM

FEM PRACA JENIPA
FEM PRACA

CAIXA LEILAO

CONST. QUADRA

SEC. CIDADES
RECURSOS FEM

EDUC. REC. PROPRIO
CULTURA 2
AGRICULTURA 2
SECRETARIA DE OBRAS
FEM

C.E.F SANHARO
SANHARO PREFEITURA
MERENDA

PNAC

SANHARO PM
SANHARO PREFEITURA
PM SANHARO
CALCAMENTO PM
CALCAMENTO
CALCAMENTO PMS
CEF

CEFI

B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.DO NORDESTE
B.SANTANDER
B.SANTANDER
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF

721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
8257-0
0040
1009
1009
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0

37.790-2
39.915-9
39.948-5
40.720-8
40.733-X
41.616-9
8.189-2
7438-4
13000062
13000084
00002-1
00024-2
00028-5
00033-1
00036-6
00039-0
00054-4
00062-5
00069-2
71.013-4
00075-7
00108-1
00113-4
00116-8
00119-2
00120-6
00121-4
00126-5
00127-3
00131-1
00132-0
00133-8
00134-6
00139-7
00150-8
02006-5
393000
440030
5177-0
621004-4
626030-0
647001-1
647003-8
647006-2
647007-0
672003-4
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Lim novo rempo novos caminhos

PM SANHARO CEF

PREF SANHARO

CAIXA ECONOMICA -PEF
PREF SANAHRO

FNDE PNAE 2009

F.N.D.E CAM. ESCOLA
SALARIO EDUCACAO
DIVERSOS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
AGENCIA

DESCRICAO
PETI BOLSA
EMPJ SANHARO
BOLSA FAMILIA
FMASC PETI
FMASB PETI
FMAS PBT
BOLSA FAMILIA
BRASIL CRAS
BRASIL PROJOVEM
BRASIL PETI 2009
BPC NA ESCOLA
PISO BASICO
CREAS FEDERAL
IGDBF
CRAS FMAS
PFMC Il CENTRO
MEDIA COMPLEXIDADE
PROJOVEM
PETI FMAS
FMAS IGD
FMAS SCFV
PISO BPC
BL GBF FNAS
PBC NA ESCOLA
BL GSUAS FNAS
PSEMC FNAS CREAS
PSB FNAS
FMAS
BL MAC FNAS
FM CONSELHO TUTELAR
F.D.S CEF
CEF
CAIXA ECON FEDERAL
PE NO BATENTE

C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF
C.EF

BRADESCO

BANCO

B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.
B.BRASIL S.A.

CEF
CEF
CEF
CEF

721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
721-8
8257-0
721-8
8257-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0

2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
2548-0
3215-8

672005-0
672006-9
672008-5
672009-3
672011-5
672012-3
672013-1
500.000-9

N° DA CONTA

14.925-X
14.931-4
16.454-2
18.871-9
18.874-3
18.877-8
20.080-8
20.689-X
23.136-3
24.241-1
24.309-4
26.843-7
27.545-X
28.478-5
28.479-3
28.480-7
28.481-5
28.482-3
28.483-1
29.978-2
33.415-4
34.376-5
37.896-8
37.891-7
37.897-6
37.901-8
37.905-0
00719-6
40.961-8
720-X
0055
0057-9
0058-7
0059-5

II
L
>
%
=
=3
kel
2
=
@
Q
®
et
o
o
kel
®
8
=
o
)
i<}
<
2
8
Q
34
o]
o
=3
Q
]
o
o
=3
o]
[e]
c
3
2
Q
B
N
5
)
=
oy
@
E=
o
®
g
by
Q
@
=
=
o
=
@®
8
a1

v
(o]
Q
e
3
z
o
>
8
=}
g
o
9
Q
g
3
=z
@D
B
g
(@]
<
>
Q
(@]
Py
o
v
Ry}
(0]
Cc
m
w
T
m
O
>
—
o)
(@]
o}
(02}
m
(@]
L
<
m
>
—
<
m
o
>
o}
[¥2)
m
(@]
>
py)
—
o
(@]
os)
>
o
i
>
o)
o
2
=z
_|
o
(%2}




Lim novo rempo novos caminhos

DESCRICAO
PMS TESOURO
CONVENIO AMBULANCIA
ATENCAO BASICA
FARMACIA BASICA
FMS - BLA
FMS - BLA - MAC
VIG. EM SAUDE
CEF — FNS BLINV
FNS CONVENENTE
FMS SANHARO
FMS SANHARO
FNS INVESTIMENTO
ESTRUTURACAO
REQUALIFICACAO
REQUALIFICACAO
ESTRUTURACAO
ESTRUTURACAO
FNS CONVENENTE
INV. REDE ATBS
FNSCONVENENTE
FNSCONVENENTE
FNSBLGES
SUS CUSTEIO
INVSUSINVESTSUS
PROJ AGENTE PROT
PM DE SANHARO
CAIXA- AH
AMBULANCIA
UBS COVA DOS CAB
REFORMA U.M.S
REFORMA- USM

DESCRICAO
CAMARA MUNICIPAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

BANCO AGENCIA
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0
CEF 2548-0

CAMARA MUNICIPAL

BANCO AGENCIA

CEF 2548-0

Heraldo José Oliveira Almeida

Prefeito

Sanharo, 01 de margo de 2019.

N° DA CONTA
2003
138-9
24-2

624000-8
624001-6
624002-4
624003-2
624004-0
624006-7
624007-5
624008-3
624009-1
624010-5
624011-3
624012-1
624014-8
624015-6
624016-4
624017-2
624018-0
624019-9
624020-2
624021-0
624022-9
62403-3

626030-0

63-3

71001-0

71002-9

71003-7

71004-5

N° DA CONTA
00087-0

II
L
>
%
=
=3
kel
2
=
@
Q
®
et
o
o
kel
®
8
=
o
)
i<}
<
2
8
Q
34
o]
o
=3
Q
]
o
o
=3
o]
[e]
c
3
2
Q
B
N
5
)
=
oy
@
E=
o
®
g
by
Q
@
=
=
o
=
@®
8
a1

v
(o]
Q
e
3
z
o
>
8
=}
g
o
9
Q
g
3
=z
@D
B
g
(@]
<
>
Q
(@]
Py
o
v
Ry}
(0]
Cc
m
w
T
m
O
>
—
o)
(@]
o}
(02}
m
(@]
L
<
m
>
—
<
m
o
>
o}
[¥2)
m
(@]
>
py)
—
o
(@]
os)
>
o
i
>
o)
o
2
=z
_|
o
(%2}




